
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
Küresel borsalarda temkinli iyimserlik eğilimi devam ediyor. ABD’den gelen

ılımlı gümrük tarifesi mesajları sürerken, başkanlık seçimlerinden bu yana

merakla beklenen “vergi indirimleri” konusunda da yasal sürecin ilerlediği

bildirildi. ABD Başkanı Trump’ın açıklamalarına göre, ülke tarihinin en

kapsamlı vergi indirimi düzenlemesi üzerinde çalışmalar sürüyor ve bu

düzenlemenin yaz bitmeden yasalaşması hedefleniyor. Piyasalar açısından

önemli bir destekleyici unsur olarak değerlendirilen bu gelişmenin, ilerleyen

süreçte risk iştahını artırabileceğini düşünüyoruz.

Haftanın en önemli makroekonomik verisi olan ABD TÜFE, Nisan ayında yıllık

bazda %2,3’e gerileyerek %2,4 seviyesinde kalacağı yönündeki beklentilerin

altında kaldı. Çekirdek enflasyon ise %2,8 ile yıllık bazda sabit seyretti.

Dün Dow Jones endeksi %0,6 oranında değer kaybederken, S&P 500 ve

Nasdaq endeksleri sırasıyla %0,7 ve %1,6 oranında yükseldi. Öğle saatleri

itibarıyla ABD vadelileri karışık bir seyir izliyor. Avrupa borsalarında da genel

olarak negatif olmakla birlikte karışık bir görünüm hâkim. Asya tarafında ise

pozitif kapanışlar gerçekleşti.

Emtia tarafında, Altının ons fiyatı 3.230 dolar seviyesinde, Brent tipi ham

petrol ise 66 doların hemen altında işlem görüyor. Kripto para tarafında

Bitcoin 103 bin 500 dolardan işlem görürken, Ethereum 2 bin 600 dolar

seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt dışında açıklanacak önemli bir veri

bulunmuyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Aylık Tüfe (%) | Bek: 0.3

▪ 15:30 | ABD | Aylık Çekirdek Tüfe (%) | Bek: 0.3

▪ 15:30 | ABD | Yıllık Tüfe (%) | Bek: 2.4

▪ 15:30 | ABD | Yıllık Çekirdek Tüfe (%) | Bek: 2.8

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.010 1,6% 7,2%

S&P 500 5.887 0,7% 4,5%

DJI 42.140 -0,6% 2,5%

Dax 23.515 -0,5% 1,7%

Cac 40 7.821 -0,7% 2,6%

FTSE 100 8.606 0,0% 0,5%

Nikkei 225 38.128 -0,1% 3,7%

BRENT ($) 65,6 -0,92 -12,11 

XAUUSD ($) 3235,4 -0,46 23,33

XAGUSD ($) 32,9 -0,07 13,81

COPPER ($) 4,7 -0,45 16,59

XPTUSD ($) 996,7 0,52 10,04

WTIUSD ($) 62,6 -1,07 -12,58 

EURUSD 1,11 -0,16 6,51

GBPUSD 1,33 0,29 6,64

USDCHF 0,84 -0,48 -7,96 

USDTRY 38,77 -0,06 9,57

EURTRY 43,58 0,44 18,83

GBPTRY 51,79 0,22 16,99

USDCAD 1,39 -0,03 -3,21 

USDJPY 7,20 0,06 -1,83 

TR 10Y Tahvil 28,74 0,53 13,88

ABD 10Y Tahvil 4,46 -0,25 -2,49 

ALM 10Y Tahvil 2,66 -0,67 12,45

ALM 2Y Tahvil 1,91 -0,68 -8,44 

ITA 10Y Tahvil 3,67 -0,76 3,82

FR 10Y Tahvil 3,35 -0,21 5,02
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Wall Street Journal'ın bildirdiğine göre, Çinli teknoloji devi Baidu, sürücüsüz araç çağırma hizmeti Apollo Go'yu ilk kez

Avrupa'da test etmeye hazırlanıyor.

Avustralyalı Woodside Energy, Suudi Arabistanlı şirket Aramco ile Louisiana LNG projesindeki potansiyel hisse alımı da dahil

olmak üzere fırsatları araştırmak üzere bağlayıcı olmayan bir anlaşma imzaladığını duyurdu.

Google, 2025 I/O geliştirici konferansı öncesinde düzenlenen Android etkinliğinde, üretken yapay zeka modeli Gemini’nin

önümüzdeki birkaç ay içinde Android Auto’yu destekleyen tüm otomobillere geleceğini duyurdu. Desteklenen dillerin sayısı ise

40’ın üzerinde olacak.

New Jersey başsavcısı, kimyasal üreticisi 3M'in, genellikle "kalıcı kimyasallar" olarak adlandırılan PFAS'tan kaynaklanan doğal

kaynak kirliliği davalarını çözmek için 450 milyon dolara kadar ödeme yapmayı kabul ettiğini açıkladı.

GSK, portföyünü genişletmek için Boston Pharmaceuticals'tan 2 milyar dolara kadar karaciğer hastalığı tedavisine yönelik

aday ilacı satın alacak. İngiliz ilaç devi yaptığı açıklamada, ABD'li biyoteknoloji şirketine 1,2 milyar dolar ön ödeme yapacağını ve

anlaşmanın 800 milyon dolarlık potansiyel başarıya dayalı kilometre taşı ödemelerini içerdiğini söyledi.

ABD Başkanı Donald Trump, Çin ve Hong Kong'dan ABD'ye gönderilen küçük kargolara uygulanan tarifeleri indirdi. Beyaz

Saray'dan yapılan yazılı açıklamaya göre değeri 800 doları geçmeyen küçük paketlere tarife %120'den %54'e düşürüldü. Paket

başına sabit ücret 100 dolar olarak kalacak ve 1 Haziran'dan itibaren uygulanması planlanan 200 dolarlık ücret iptal edildi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %3,26 artarak 5.844,19 puanda tamamladı. ABD ile Çin arasında gümrük

müzakerelerinde kaydedilen ilerleme ve 90 günlük ek süre küresel hisse senedi piyasalarını destekler nitelikte olsa da, ABD

Başkanı Trump’ın, anlaşmanın otomotiv, çelik, alüminyum ve kimya sektörlerini kapsamadığını belirtmesi ile birlikte, Çin’in

taahhütlerine uymaması halinde gümrük tarifelerinin yeniden artırılabileceği yönündeki açıklamaları, küresel risk iştahı üzerinde

sınırlayıcı etki yaratmaktadır. Dün ABD ve Avrupa borsalarında gözlenen güçlü yükselişlerin ardından, yeni güne başlarken

vadeli endeks kontratları hafif negatif bir seyir izlerken, Asya piyasalarında ise yön bulmakta zorlanan karışık bir görünüm öne

çıkmaktadır. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.521 puan ile dolar bazında %11,6 yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

International Business Machines Corporation (IBM) – IBM, elektrikli araçlar, enerji depolama sistemleri ve güneş enerjisi

çözümleri alanlarında küresel ölçekte faaliyet gösteren lider teknoloji şirketlerinden biridir. Şirket; yüksek verimlilik odaklı

elektrikli araçların tasarımı, üretimi ve ticarileştirilmesinde öncü bir konumda yer almakta, aynı zamanda ileri batarya

teknolojileri, entegre enerji depolama çözümleri ve çatı tipi güneş enerjisi sistemleriyle yenilenebilir enerji dönüşümünü

desteklemektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 250,18 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında -%1,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 10 analist AL, 9

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 262 USD direnç seviyesi, 242 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Salesforce Inc. (CRM) – CRM, müşteri ilişkileri yönetimini uçtan uca dijitalleştiren entegre çözümlerin geliştirilmesi,

uygulanması ve ölçeklendirilmesinde öncü bir konumda yer almakta olup; aynı zamanda yapay zekâ destekli analitik altyapılar,

çok kanallı etkileşim platformları ve otomasyona dayalı satış süreçleriyle kurumsal verimliliği artıran katma değerli hizmetler

sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 364,04 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre %26 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 49

analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 300 USD direnç, 274 USD ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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